

J.A.A.K. ApS
Toldbodgade 10,1, 6000 Kolding

CVR-nr. 24 22 33 10

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Jeppe Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.A.A.K. ApS Toldbodgade 10,1 6000 Kolding
	Telefon: 75452012
	CVR-nr.: 24 22 33 10
	Stiftet: 29. juni 1999
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Seerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	J.A.A.K Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.729 t.kr. mod 53.687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.635 t.kr. mod 36.835 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.728.720	53.687.467
1 Personaleomkostninger	-6.715.957	-11.742.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-832.694	-1.051.528
Andre driftsomkostninger	-43.938	0
Driftsresultat	-9.321.309	40.893.166
Andre finansielle indtægter	484.228	7.664.883
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.175.949	-1.228.301
Resultat før skat	-15.013.030	47.329.748
Skat af årets resultat	378.215	-10.494.694
Årets resultat	-14.634.815	36.835.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.600.000
Disponeret fra overført resultat	-14.634.815	-23.764.946
Disponeret i alt	-14.634.815	36.835.054

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.746.000	1.782.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	829.850	2.085.938
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.575.850</u>	<u>3.867.938</u>
5 Deposita	108.000	168.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.000</u>	<u>168.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.683.850</u>	<u>4.035.938</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	422.676	727.850
Varebeholdninger i alt	<u>422.676</u>	<u>727.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.356	16.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.881.901	60.638.532
Tilgodehavende selskabsskat	93.635	0
Andre tilgodehavender	0	62.133
Periodeafgrænsningsposter	144.942	180.035
Tilgodehavender i alt	<u>7.153.834</u>	<u>60.897.198</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.915.849	49.605.872
Værdipapirer i alt	<u>23.915.849</u>	<u>49.605.872</u>
Likvide beholdninger	458.838	829.579
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.951.197</u>	<u>112.060.499</u>
Aktiver i alt	<u>34.635.047</u>	<u>116.096.437</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.835.670	29.470.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.600.000
Egenkapital i alt	<u>14.960.670</u>	<u>90.195.485</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	0	378.215
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>378.215</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.334.824	5.090.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.522	39.193
Selskabsskat	0	19.955.098
Anden gæld	206.031	437.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.674.377</u>	<u>25.522.737</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.674.377</u>	<u>25.522.737</u>
Passiver i alt	<u>34.635.047</u>	<u>116.096.437</u>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	14.873.649	38.309.203	1.000.000	54.307.852
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-23.764.946	60.600.000	36.835.054
Årets opskrivning	0	-14.873.649	0	0	-14.873.649
Dagsværdiregulering sikringsinstrument, renteswap	0	0	52.579	0	52.579
Regulering	0	0	14.873.649	0	14.873.649
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	29.470.485	60.600.000	90.195.485
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.600.000	-60.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.634.815	0	-14.634.815
	125.000	0	14.835.670	0	14.960.670

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.608.716	11.531.407
Pensioner	74.241	157.353
Andre omkostninger til social sikring	33.000	54.013
	<u>6.715.957</u>	<u>11.742.773</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.175.949	1.228.301
	<u>6.175.949</u>	<u>1.228.301</u>
 3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.800.000	1.800.000
Kostpris 31. december 2022	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-18.000	0
Årets afskrivninger	-36.000	-18.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-54.000</u>	<u>-18.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.746.000</u>	<u>1.782.000</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.310.468	72.290.088
Tilgang i årets løb	34.543	4.466.080
Afgang i årets løb	-846.752	-73.445.701
Kostpris 31. december 2022	2.498.259	3.310.467
Opskrivninger 1. januar 2022	0	19.068.780
Årets opskrivning	0	-19.068.780
Opskrivninger 31. december 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.224.529	-29.401.067
Årets afskrivninger	-443.880	-1.033.528
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	29.210.066
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.668.409	-1.224.529
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	829.850	2.085.938
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	168.000	1.239.016
Afgang i årets løb	-60.000	-1.071.016
Kostpris 31. december 2022	108.000	168.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	108.000	168.000
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	378.215	10.003.027
Udskudt skat af årets resultat	-378.215	-9.624.812
	0	378.215

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>23.915.849</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>-3.607.698</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet skadesløsepantebreve på nominelt 10.000 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	461
Driftsinventar og materiel	2.576
Børsnoterede værdipapirer	23.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på i alt 2.861 t.kr. Det ikke aktiverede udskudte skatteaktiv stammer primært fra skattemæssige underskud til fremførsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A.A.K Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.